CUENTA:69DM21B016921001

FECHA LÍMITE DE PAGO:29 DIC 2025

CARGA CONECTADA kW:73 DEMANDA CONTRATADA kW:44 CORTE A PARTIR:30 DIC 2025

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:MU581N

PERIODO FACTURADO:11 NOV 25-12 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$11,751

$11,751

(ONCE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

(ONCE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X

99.99

Suministro 476.05 0.00 0.00 476.05

Distribución 0.00 588.85 0.00 588.85

Transmisión 0.00 0.00 620.13 620.13

CENACE 0.00 0.00 36.34 36.34

Energía 0.00 0.00 5,069.90 5,069.90